
UCHWAŁA NR XVI/149/2019
RADY GMINY CZOSNÓW

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/115/2019 Rady Gminy Czosnów z dnia 19 listopada 2019 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na ternie gminy Czosnów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3-5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2019r. poz. 1437),  Rada Gminy Czosnów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/115/2019 Rady Gminy Czosnów z dnia 19 listopada 2019 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na ternie gminy Czosnów 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §12 ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„W rozliczeniach za usługi dostawy wody i odprowadzania ścieków w okresie zmiany 
wysokości taryfowych cen i stawek opłat, tj. od dnia obowiązywania dotychczasowej taryfy, 
licząc od pierwszego dnia bieżącego okresu rozliczeniowego oraz od dnia obowiązywania 
nowej taryfy, licząc od ostatniego dnia bieżącego okresu rozliczeniowego, Przedsiębiorstwo 
dokona oszacowania zużycia wody i odprowadzanych ścieków na podstawie średniodobowego 
zużycia pomiędzy odczytami, proporcjonalnie do liczby dni obowiązywania poprzedniej 
i nowej taryfy.”;

2) §13 ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Warunki przyłączenia określają:

- miejsca i sposób przyłączenia instalacji Odbiorcy do sieci wodociągowej i/lub 
kanalizacyjnej,

- wytyczne dotyczące zainstalowania wodomierza głównego,

- procedurę przyłączenia do sieci,

- termin ważności warunków,

- dokumentacji projektowej.”;

3) §17 ust. 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Warunkiem realizacji przyłączenia do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej jest zawarcie 
umowy o której mowa w § 7 ust.1”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 149



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Zielski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 149


		2020-01-08T11:35:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




